DEI.ODAiAI.E
April 2017, leto 8, Stevilka 4
ISSN 1855-8364

Strokovna revija je vpisana v razvid medijev
pri Ministrstvu za kulturo RS, pod zaporedno
Stevilko 1679.

Delodajalec je zaSCitena blagovna znamka
ZDS.

Izdajatelj:
Zdruzenje delodajalcev Slovenije, g. i. z.

Odgovorna urednica:
Mag. Tatjana Pajnkihar Napret

Namestniki odgovorne urednice:
JoZe Smole

Mag. Maja Skorupan

Maja Ceglar KljucevSek

Avtorji:

Kristina Bari¢, Frida Bertoncel, Anze Hirsl,
Barbara Hrovatin, Maja Ceglar KljucevSek, Maja
Knafelc, Jure Mercina, mag. Tatjana Pajnkihar
Napret, NataSa Peterca, mag. Slavi PirS, mag.
Maja Skorupan, Joze Smole, mag. Maja Soba
TovSak

Izsek iz baze znanja:
Kristina Bari¢, NataSa Peterca, Maja Ceglar
Kljucevsek

Oblikovna zasnova:
Tamara Fras

Prelom:
Tamara Fras

Tisk:
Tiskarna Present, d. 0. o.

Datum natisa:
25.3.2017

Naklada:
1.450 izvodov

Distribucija:
Delo prodaja, d. d.

Letna narocnina (za 2017):
160 EUR + DDV (12 Stevilk)

Za Clane je revija z geslom dostopna na
www.zds.si/si/publikacije/delodajalec.

Podatki o izdajatelju:

Zdruzenje delodajalcev Slovenije g. i. z.
Dimiceva ulica 9, Ljubljana

T: 01/563 48 80, F: 01/432 72 14

E: delodajalci@zds.si

www.zds.si

ID za DDV: SI16901134
Maticna Stevilka: 5848105
TRR: 02011-0015672692 (NLB d.d.)

Uporaba podatkov iz publikacije je dovoljena le
skupaj z navedbo vira. Kopiranje ni dovoljeno.

KAZALQ

12

12
16

19

21

24

25

25
27
27
30
32
32
35

35

37
38

39

4

43

45

Uvodnik

Aktualno: Zdravstvena reforma stoji — drugi del?

Novice in dogodki

Delodajalska akademija: Koledar izobrazevanj 2017

Gostujoce pero: Davéne posledice direktorovanja v dveh ali ve¢ drzavah
Ekonomski kazalci

Prioritete novega evropskega semestra
Izbrani ekonomski kazalci

StaliSc¢a: zdravstveno reformo potrebujemo, vendar na drugaénih osnovah
V srediScu: Prejemki iz delovnega razmerja z vidika davéne uredbe
Novo iz Uradnega lista

Delovna zakonodaja

Varstvo kandidatovih osebnostnih pravic — katere podatke lahko delodajalec zahteva od
kandidata v postopku izbire

Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Iz arhiva

Sodna praksa

Davki in prispevki

Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Prejemki iz delovnih razmerij

Veckratno izplacilo odpravnine zaradi odpovedi pogodbe o zaposlitvi iz poslovnih razlogov
oziroma iz razloga nesposobnosti pri delodajalcu

Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Novosti iz kolektivnih pogodb

Praksa iz drugih drzav: V Franciji stopili v veljavo novi predpisi o delovnem ¢asu

Novice stalnega predstavni$tva BUSINESSEUROPE

Projekti ZDS: Projekt CEELAB: »Izbolj3anje znanja o vplivu socialnih partnerjev srednje in
vzhodne Evrope na reformo trga dela za ucinkovito sooCanje z globalno krizo«

Izsek iz baze znanja



